
SKATĪTĀJU CEĻVEDIS



/ RALLYCESIS
NEPALAID GARĀM
NE MIRKLI! 
PIESEKO :

REZULTĀTI UN INFO : BIĻETES
PIEEJAMAS :

RALLIJS “CĒSIS 2023” PROGRAMMA 

4.AUGUSTS 

17:30 RALLIJA ATKLĀŠANA CĒSĪS, VIENĪBAS LAUKUMĀ
18:00 PIRMĀ AUTO STARTS CĒSĪS, VIENĪBAS LAUKUMĀ
20:00 RĪMDARI  CĒSĪS, VIENĪBAS LAUKUMĀ

18:50  SS1 METĀLU PASAULE 1 SKUJENES APKĀRTNĒ
20:35 SS2 METĀLU PASAULE 2 SKUJENES APKĀRTNĒ

5.AUGUSTS 

KOPĀ AR OSKARU KAŅEPU - KALNIŅU

9:50   SS3 CĒSIS 1  LĪVU APKĀRTNĒ
10:25  SS4 DATAMED 1 ĢIKŠU APKĀRTNĒ
11:10   SS5 TOLMETS VIDZEME 1 VECPIEBALGAS UN KAIVES APKĀRTNĒ

POWERSTAGE!

16:50  PIRMĀ AUTO FINIŠS CĒSĪS, VIENĪBAS LAUKUMĀ
20:00 APBALVOŠANAS CEREMONIJA CĒSĪS, VIENĪBAS LAUKUMĀ
22:00 RALLIJA AFTERPARTY FONOKLUBĀ, RĪGAS IELA 47 

14:10  SS6 CĒSIS 2  LĪVU APKĀRTNĒ
14:45  SS7 DATAMED 2 ĢIKŠU APKĀRTNĒ

15:30  SS8 TOLMETS VIDZEME 2 VECPIEBALGAS UN KAIVES APKĀRTNĒ

PASĀKUMS VIENĪBAS LAUKUMĀ BEZ MAKSAS!



1.Vienmēr rūpējies par savu un apkārtējo drošību
2.Novieto savu auto drošā vietā 
3.Klausi drošības tiesnešu norādījumus
4.Ievēro visas sacensību norādes
5.Atrodies norādītājās skatītāju zonās 
6.Neatrodies aizliegtajās zonās
7.Neuzturies uz ātrumposma ceļa un nestaigā pa to
8.Izvēlies savu vietu rallija vērošanai vismaz 30min pirms startē sporta automašīnas
9.Uzklausi oficiālo personu paziņojumus
10.Esi gatavs neparedzētām situācijām
11.Nekādā gadījumā bez drošības tiesneša atļaujas nešķērso trasi
12.Nestāvi ar muguru pret rallija trasi
13.Izturies atbildīgi, kā arī palīdzi un iesaki citiem atrasties drošā vietā!
14.Nepiemēslo apkārtni! Saudzē dabu! 
15.Neriskē ar savu dzīvību, lai uzņemtu foto vai video
16.Atceries, ka rallija automašīnas:
 Līkumus var izbraukt plaši
 Var ‘griezt’ jeb samazināt izbraukšanas trajektoriju
 Uzmest gaisā akmeņus
17.Skatītājiem jāievēro drošības tiesnešu norādījumi. Skatītāji, kuri ignorē
lūgumu pārvietoties uz citu vietu, ar savu rīcību apdraud savu un citu
cilvēku drošību. Ja šāda situācija notiek, drošības tiesnesim ir tiesības
informēt ātrumposma atbildīgo, kurš nekavējoties reaģēs, pieņemot
lēmumu, kas var būt arī konkrētā ātrumposma apturēšana vai atcelšana.

!

Bezpilotu gaisa kuģu (dronu) izmantošana tuvāk par 150m
no rallija norises vietas (ātrumposmiem un skatītāju zonām)
bez rakstiskas organizatoru atļaujas ir aizliegta ar Ministru
kabineta noteikumiem Nr. 429.

Par šo noteikumu pārkāpšanu var tikt piemērots
naudas sods no 200 līdz 2000 €.

Lūdzam saudzīgi izturēties pret citu cilvēku īpašumu, nebradāt pa sējumiem,
nemēslot ceļmalās, kā arī vienmēr piedomāt par savu un apkārtējo cilvēku drošību.

NOTEIKUMI SKATĪTĀJIEM | RALLIJS “CĒSIS 2023” 



Lūdzam saudzīgi izturēties pret citu cilvēku īpašumu, nebradāt pa sējumiem,
nemēslot ceļmalās, kā arī vienmēr piedomāt par savu un apkārtējo cilvēku drošību.

18.Rallija laikā var būt putekļi, kas var traucēt redzamību. Sacensību
laikā automašīnas var nebraukt ar noteikto laika intervālu, bet
pietuvoties ātrāk nekā plānots. Pirms šķērso rallija ceļu, vienmēr
pārliecinies, ka netuvojas automašīna, kā arī seko trases tiesneša
norādījumiem!
19.Ievēro zīmes un norobežojošās lentas! Stāvi drošā attālumā no trases –
norobežojošā lenta Tevi nepasargās no negadījuma, bet drošas vietas
izvēle gan!
20.Ja ir izsludināts ugunsnedrošais periods, ir aizliegts kurināt ugun-
skurus mežā un purvos. Nekad neatstāj ugunskuru bez uzraudzības!
Ugunskura vietu atstāj, kad uguns nodzēsta un gruzdēšana beigusies.
Nemet uz zemes degošus vai gruzdošus sērkociņus, izsmēķus un citus
priekšmetus!
21.Bērniem vienmēr ir jābūt pieaugušo uzraudzībā, pieaugušie uzņemas
pilnu atbildību par bērnu drošību!
22.Trasi vispārējai kustībai atver automašīna ar rūtota karoga uzlīmēm un
bākugunīm. Pēc ātrumposma atvēršanas, brauc pa to tikai ātrumposma
braukšanas virzienā!
23.Rallija pārbraucienos un pēc rallija vērošanas pie stūres uzvedies
prātīgi, nebrauc agresīvi un pārdroši, neapdraudi savu un līdzcilvēku
dzīvības! Tu atrodies uz koplietošanas ceļiem, un Tev nav jāatkārto
redzētais trasē!

NOTEIKUMI SKATĪTĀJIEM | RALLIJS “CĒSIS 2023” 

!



VECPIEBALGAS
KULTŪRAS NAMS

SKUJENES
PAGASTA PĀRVALDE

BIĻEŠU APMAIŅAS PUNKTI | RALLIJS “CĒSIS 2023” 
IEEJAS BIĻETE OBLIGĀTI JĀSAMAINA PRET DERĪGU APROCI

BEZ DERĪGAS APROCES IEEJA ĀTRUMPOSMĀ AIZLIEGTA!

ATRODI SEV ĒRTĀKO LAIKU UN VIETU UN DODIES PĒC APROCES!

/ RALLYCESIS
NEPALAID GARĀM
NE MIRKLI! 
PIESEKO :

CETURTDIEN, 3.AUGUSTĀ
15:30 - 21:00

Cēsis, Ata Kronvalda iela 40/18-1

PIEKTDIEN, 4.AUGUSTĀ
10:00 - 21:00

Cēsis, Ata Kronvalda iela 40/18-1

PIEKTDIEN, 4.AUGUSTĀ
12:00 - 20:00

Augšlīgatnē, šosejas A2 malā

PIEKTDIEN, 4.AUGUSTĀ
12:00 - 20:00

Skujene, “Gaismas”

SKUJENES
PAGASTA PĀRVALDE

SESTDIEN, 5.AUGUSTĀ
7:00 - 15:00

Cēsis, Ata Kronvalda iela 40/18-1

SESTDIEN, 5.AUGUSTĀ
7:00 - 15:00

Augšlīgatnē, šosejas A2 malā

SESTDIEN, 5.AUGUSTĀ
7:00 - 15:00

DUS ŽAGARKALNS

SESTDIEN, 5.AUGUSTĀ
7:30 - 15:30

Gaismas iela 1, Vecpiebalga

VECPIEBALGAS
KULTŪRAS NAMS



RALLIJA “CĒSIS 2023” ATKLĀŠANA 4.AUGUSTĀ 

NO 17:30 RALLIJA ATKLĀŠANA AR OSKARU KAŅEPU - KALNIŅU

ATKLĀŠANAS PASĀKUMU VAR APMEKLĒT PAR BRĪVU!

20:00 UZSTĀJAS RĪMDARI

RALLIJA LAIKĀ KLAUSIES

Cēsis FM 95,5



- 1 h 30 min pirms sporta auto tiek slēgts ceļš

Mašīna ar ZAĻO gaismu atslēdz ceļu.
Pirms tās satiksme ir SLĒGTA.

- 30 min pirms sporta auto ir jābūt savā skatītāja vietā!

- 30 min pirms  SAF1
- 20 min pirms  02
- 10 min pirms  01

- PIRMAIS SPORTA AUTO Nr.1

DROŠĪBAS AUTO SECĪBA

UZKLAUSIET UN IZPILDIET
DROŠĪBAS AUTO PRASĪBAS!

IEVĒRO ZĪMES UN NOROBEŽOJOŠĀS 
LENTAS! STĀVI DROŠĀ ATTĀLUMĀ 
NO TRASES - NOROBEŽOJOŠĀ 
LENTA TEVI NEPASARGĀS NO 
NEGADĪJUMA, BET DROŠAS VIETAS 
IZVĒLE GAN! 



SS1/2

SS1/2
1

2

SS 1
STARTS 18:50

SS 2
STARTS 20:35

4.AUGUSTS
CEĻŠ SLĒGTS 17:20

ĀTRUMPOSMA APRAKSTS SKATĪTĀJU PUNKTI

Ātrumposms bagāts ar dažādas grūtības 
pakāpes līkumu sērijām un rallija entuziastu 
vidū atpazīstams ar „Pērkoņu tramplīnu”. 

Ātrumpoms tiks veikts divas reizes piektdienā, 
atklājot ralliju “Cēsis 2023” ar diviem vakara 
ātrumposmiem. 

SS2 nestartē Vēsturiskā ieskaite.

1 KOORDINĀTES - 57.062325, 25.444007
Pēc garas taisnes sekojošs viltīgs kreisais līkums, pēc kā 

seko ļoti garš un ātri izbraucams labais līkums 
 

Piekļūšana no autoceļa Garkalne – Alauksts P3 Skujenē 
nogriežoties uz grantētu ceļu virzienā uz Kābeļu kalnu. 

2 KOORDINĀTES - 57.066447, 25.524662
Pēc šaura kreisā līkuma uzreiz sekojošs labais pagrieziens 

krustojumā
 

Piekļūšana no autoceļa Garkalne – Alauksts P3 Skujenē 
nogriežoties uz grantētu ceļu virzienā uz Orķiem. 



SS 6
STARTS 14:10

2 KOORDINĀTES - 57.289043, 25.245046

Cēsu rallija klasika – leģendārais Kārļu 
ātrumposms, kas šoreiz neierasti - mainīts 
virziens un tas norisinās otrajā dienā.

ĀTRUMPOSMA APRAKSTS SKATĪTĀJU PUNKTI

1 KOORDINĀTES -  57.277434, 25.235035 

Ātrs kreisais līkums, kurā jābremzē, lai iegrieztos
krustojumā pa labi uz finišu. 

 
Piekļūšana no Pētera ielas nogriežoties

uz ceļu Cēsis – Kārļi V291 

Labi pārredzams, ļoti plats, ātrs augšupejošs kreisais 
līkums.

Piekļūšana Līvu ciematā no Putru ielas 

SS 3
STARTS 9:50

Piebraukšana no
Rakšiem ir aizliegta!

SS3/62

1

5.AUGUSTS
CEĻŠ SLĒGTS 8:20

SS3/6



5.AUGUSTS
CEĻŠ SLĒGTS 8:45

SS4/7

SS4/7

1

2

SS 7
STARTS 14:45

1 KOORDINĀTES - 57.147611, 25.363580

ĀTRUMPOSMA APRAKSTS SKATĪTĀJU PUNKTI

2 KOORDINĀTES -  57.109104, 25.401553 

Gara pienākošā taisne, kurai seko ātruma slāpētājs 
 

Piekļūšana no Velmeru ceļa 

Kreisais trīs, kam seko kārtīga paātrinājuma taisne finiša 
virzienā

Piekļūšana no P3 pagriežoties virzienā uz Drapmaņiem

SS 4
STARTS 10:25

Ātrumposms izmantots arī pērnā gada rallijā 
“Cēsis 2022” un rallijsprintā 2021.gadā.

Šis ātrumposms atšķiras ar nepārtraukti mainīgu 
reljefu un tramplīniem.



SS 5
STARTS 11:10

SS 8
STARTS 15:30

ĀTRUMPOSMA APRAKSTS SKATĪTĀJU PUNKTI

Vecpiebalgas reģionā atgriežās Rallijs “Cēsis” 
pēc ilgāka pārtraukuma!

Klasisks, ātrs un plūstošs ar daudz
krustojumiem un plašām skatītāju zonām. 

1 KOORDINĀTES - 57.019082, 25.650736
Krustojumā izveidots ātruma slāpētājs 

 
Piekļūšana no autoceļa V309 no Katrīnas 

5.AUGUSTS
CEĻŠ SLĒGTS 9:40

POWERSTAGE!

SS5/8

SS5/8

1

2

3

4

5

2 KOORDINĀTES - 57.044501, 25.710441
Krustojumā izveidots ātruma slāpētājs 

 
Piekļūšana no P30 šosejas, nogriežoties uz grants ceļu P3  

3 KOORDINĀTES - 57.038930, 25.732496
Labi pārredzams labais līkums krustojumā

 
Piekļūšana no P33, nogriežoties virzienā uz Prizēniem  

4 KOORDINĀTES - 57.033282, 25.747861
Ass labais līkums krustojumā, bet ar ierobežotu redzamību

 
Piekļūšana no Inešiem

5 KOORDINĀTES - 57.016072, 25.744221
Pēc garākas taisnes krustojums pa labi, bet ar ierobežotu redzamību

 
Piekļūšana no Inešiem

Sestdien iesakam doties uz Vecpiebalgu!



STARTA SARAKSTS NUMURU SECĪBĀ
RALLIJS “CĒSIS 2023”

Kristaps Dzīvītis Mārtiņš Rudevičs Audi 80 RK11

Intars Rezakovs Elvijs Zebuliņš Subaru Impreza RK11

Andris Spilva Mārtiņš Krieviņš Subaru Impreza RK11

Arnis Alksnis Ervīns Zgirskis BMW 330 RK11

Alvis Fjodorovs Uldis Fjodorovs Subaru Impreza RK11

Jānis Paipals Armands Lūkins Subaru Impreza RK11

Kristaps Lācis Roberts Loķis Volkswagen Golf Mk2 RK11

Māris Feibergs Edgars Trūps VW GOLF RK12

Didzis Meiers Helvijs Plaudis BMW 316 RK12

Karl Peder Nordstrand Jorn Norum Listerud SRT PROTO 01 LRC1

Emīls Blūms Didzis Eglītis Mitsubishi Lancer Evolution IX LRC5

Timmu Kõrge Arro Vahtra Mitsubishi Lancer Evo X LRC5

Jānis Vorobjovs Guntars Zicāns Mitsubishi Lancer Evolution VIII LRC5

Elviss Hermanis Gatis Veilands SRT PROTO 01 LRC1

Matīss Mežaks Arnis Ronis SRT PROTO 02 LRC1

Kristers Cimdiņš Renārs Šķenders Mitsubishi Lancer Evo X LRC5

Edijs Bergmanis Ivo Pūķis Mitsubishi Lancer 

H1

H2

H3

H4

H5

H6

H7

H8

H9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Evolution IX LRC5

Allan Popov Aleksander Prõttšikov Mitsubishi Lancer Evo IX LRC5

Mārtiņš Ločmelis Harijs Vējiņš Model Subaru Impreza STI LRC5

Robert Kocik Sebastian Wach Ford Fiesta Rally2 LRC2

Ģirts Torgans Andris Pšečenko Mitsubishi Lancer Evo X LRC3

Kalvis Blūms Guntis Slaidiņš Mitsubishi Lancer Evolution VI LRC5

Miks Ķenavs Gundars Berķis Mitsubishi Lancer Evolution VI LRC5

Krišjānis Zintis Putniņš Mārtiņš Puriņš Mitsubishi Lancer Evolution VIII LRC5

Vigo Rubenis Kristaps Eglīte Subaru Impreza LRC5

Christian Tiramani Fabio Grimaldi Skoda Fabia LRC2

Edgars Balodis Maksims Juzikevičs Mitsubishi Lancer Evo VIII LRC5

Serhii Potiiko Ivan Mishyn Škoda Fabia R4 LRC3

Slava Popov Aivar Jarvet Mitsubishi Evo X LRC5

Daņila Belokoņs Toms Freibergs Mitsubishi Lancer LRC3

Jānis Sala Jānis Bruzinskis Audi 90 quattro LRC5



Urmo Luts Lauri Luts VW POLO PROTO LRC1

Sergey Uger Maria Uger Ford Fiesta R5 LRC2

Andri Õun Andre Kurg Subaru Impreza WRX STI LRC5

Mikus Grantins Darta Grantina Mitsubishi EVO VI LRC5

Mārtiņš Ķikusts Raitis Ķikusts Mitsubishi Lancer Evo VII LRC5

Oskar Männamets Holger Enok Citroen C2 R2 MAX LRC7

Madars Dīriņš Gints Lasmanis Honda Civic LRC7

Nauris Bruņinieks Atis Bruņinieks BMW LRC6

Zigurds Kalniņš Renārs Salaks BMW Compact LRC6

Ronalds Baldiņš Māris Kulšs BMW 325 LRC6

Iļja Zakmans Estere Zakmane Mitsubishi Lancer Evolution X LRC3

Uldis Lepiksons Ainars Šteinbergs Ford Puma LRC7

Ivo Ķilpis Artis Ceriņš TOYOTA COROLLA AE 86 LRC7

Valentino Ledda Claudio Mele Ford Fiesta Rally4 LRC4

Isak Hatanmaa Arttu Vastamäki Peugeot 208 Rally 4 LRC4

Giovanni Trentin Danilo Fappani Ford Fiesta Rally4 LRC4

Thomas Martens Eddy Smeets Renault Clio LRC4

Samuel Drews Frank Christian Peugeot 208 LRC4

Can Alakoc Sander Parn Ford Fiesta

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

 Rally4 LRC4

Kerem Kazaz Ali Emre Yilmaz RENAULT CLIO RALLYE5 LRC4

Tarmo Lee Tõnu Nõmmik Bmw 320 LRC6

Dāvis Birže Bruno Bēka BMW 330i LRC6

Dāvis Kviesis Rudis Laizāns VW Golf II LRC7

Edvards Bērzups Dainis Krauja Renault Clio LRC7

Gints Bremze Elīna Bremze BMW 325 LRC6

Andis Auniņš Roberts Rūniks Renault Clio LRC7

Ēriks Kursišs Agija Aļļe-Kursiša Opel Astra LRC7

Viesturs Tilgass Jānis Puķīts BMW 125 LRC6

Rūdolfs Grahoļskis Krista Grahoļska BMW E46 LRC6

STARTA SARAKSTS NUMURU SECĪBĀ
RALLIJS “CĒSIS 2023”



STARTA SARAKSTS NUMURU SECĪBĀ
RALLIJS “CĒSIS 2023”

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

Jānis Grīnbergs Aldis Hanzens BMW 330 LRC6

Jari Jaakkola Tatu Nukki Renault Clio Rally5 LRC4

Kristjan Kajakas Ari Tiukkanen Ford Fiesta LRC3

Kārlis Folkmanis Gundars Pečaks Mitsubishi Lancer Evolution VI LRC5

Wojciech Musiał Adam Binięda Toyota Yaris GR LRC3

Jānis Liepa Roberts Poriņš BMW 330 E46 LRC6

Reinis Trūps Beate Klipa MG ZR LRC7

Kristaps Telle Kaspars Grīva Ford focus LRC7

Gediminas Ivanauskas Vytis Pauliukonis BMW 325 RK9

Gediminas Chocka Vilius Čeledinas BMW 316TI LRC6

Arvis Vecvagars Jānis Sokolovs Renault Clio LRC7

Voldemārs Kalve Pēteris Dūka Renault Clio LRC7

Atis Ozoliņš Viktorija Salihbekova BMW RK9

Enn Pärnamägi Andreas Liimann AZLK 2140 LRC7

Matias Nevalainen Jarkko Miettinen Toyota Auris RK10

NOVĒLAM JUMS DROŠU UN PATĪKAMU ATPŪTU CĒSU NOVADĀ!


